or N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃü PAULO

CNPJ 47.794.169iOOOl-24

INDICAÇÃO N° 74/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a limpeza nos arredores do Campo
de Futebol localizado no Bairro Jardim Paschoal Salzano, bem como
no Centro esportivo do Bairro Cristo Redentor.

Justificativa:

Lembrando que os locais são os únicos pontos de
lazer/esporte dos referidos bairros. Fui procurado pelo Sr. Fábio
Voltarelli, onde o mesmo recebeu reivindicações neste sentido.

Plenário SyrioIgnátios, 03 de fevereiro de 2.017.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br